
Smede til tankafdeling
HMK Bilcon A/S i Gistrup har rigtig travlt og søger smede til opbygning af verdens bedste tankvogne. 

Med reference til produktionslederen kommer du til at indgå i et team af fagligt dygtige kolleger, hvor du bidrager med din 
faglighed og erhvervserfaring. 

Du kommer til at arbejde med svejsning af aluminiumskonstruktioner og opbygning af tanke i aluminium af højeste kvalitet. 

HMK Bilcon har i 2022 taget deres første svejserobot i brug, og du vil få muligheder for at arbejde med standardiseringer, pro-
grammeringer og klargøring af emner til robotten.

Dine primære arbejdsopgaver
• Svejsning af aluminiumskonstruktioner
• Opbygning af tanke i aluminium

Engageret og selvstændig
Der forventes, at du har en relevant uddannelse som smed eller lignende og gerne erfaringer med svejsning i aluminium TIG/
MIG. Det vil være en fordel, hvis du er indehaver af certifikater til svejsning i aluminium eller tilsvarende certifikater. 

Dog er der gode muligheder for oplæring eller opkvalificering til aluminiumsspecialist, hvis du har interessen og lysten.

Det vil være et krav, at du har tegningsforståelse med en systematisk tilgang.

Du er engageret og kan arbejde selvstændigt med svejsning af verdens bedste tankbiler. Vi forventer, at du har et højt service-
niveau og altid parat til at yde en ekstra indsats, når det er nødvendigt.

Passion og faglig stolthed beskriver dig som person, og du er omhyggelig med dit håndværk. Samtidig er du indehaver af gode 
samarbejdsevner og sætter en ære i at samarbejde på tværs af organisationen.

Du bidrager med god energi til dine kolleger og trives med en uformel omgangstone.

HMK Bilcon tilbyder
Et selvstændigt job i en virksomhed med stor faglig stolthed og traditioner for produktion af tankbiler i højeste kvalitet. Vi tilby-
der muligheder for specialisering og faglig udvikling i et åbent arbejdsmiljø med gode kolleger. 

En attraktiv lønpakke og overenskomst med DI, fritvalgsordning, pension, sundhedsforsikring, morgenmadsordning og en aktiv 
personaleforening. 

Stillingen er en fuldtidsstilling med arbejdstid fra 06.00-14.00 og mulighed for flextid.

HMK Bilcon holder sommerferielukket i uge 29 og 30.

HMK Bilcon er en veldreven virksomhed, som fremstiller et bredt udvalg af tankbiler og containere til transport af olie og ben-
zin til både det civile og militære marked, ekspanderbare trailere til sundhedssektoren og events. 

Produkterne fremstilles af højeste kvalitet i aluminium primært til det skandinaviske marked.

HMK Bilcon er ISO 9001:2015, 3834-2, DIN2303 og 14001 certificerede og arbejder med LEAN principperne med løbende effek-
tivisering af produktionen. 

Du kan læse mere på www.hmkbilcon.com.

Vi glæder os til at høre fra dig!
Larsen HR håndterer rekrutteringsprocessen i samarbejde med HMK Bilcon A/S, og du skal derfor sende dit CV via linket i højre 
side eller til job@hmkbilcon.dk - og gerne hurtigst muligt. 

Ansøgningsfeltet vil løbende blive evalueret.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte HR Partner, Birgitte Larsen på tlf. +45 28 77 64 26 eller Produkti-
onsleder, Frans Juul Jakobsen på +45 2557 9357. 

Alle henvendelser behandles fortroligt.


